Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-07-2022
Insolventienummer F.13/22/110
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000236635:F001
Datum uitspraak 07-06-2022
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr J.R. Feenstra

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Base Gym Amsterdam B.V., hierna ook te noemen 'de Vennootschap' 13-07-2022
1

Gegevens onderneming

Ceintuurbaan 243 H 13-07-2022
1074 CX Amsterdam 1
Statutair gevestigd te Amsterdam

KvK-nummer 76651517

Activiteiten onderneming

Activiteiten volgens het handelsregister: 13-07-2022
SBI-code 9313 - Fitnesscentra 1

Het uitoefenen van een onderneming welke zich bezighoudt met het

bevorderen en doen uitoefenen van ontspanning door middel van sport,

fitness en/of recreatie verband, het leveren van trainingen, diensten

producenten, adviezen en ondersteuning te verlenen aan onderwijs,

opvoeding en vorming in het algemeen en in het bijzonder aan speciaal

aanverwante vormen op het gebied van smart workout, gezondheid en

lichaamsbeweging.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4aab3d1b-5de6-ec11-a867-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3160c81f-4882-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend. Vooralsnog zijn er geen financiéle gegevens overhandigd aan de 13-07-2022
curator. Er zijn geen jaarcijfers gepubliceerd. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-07-2022
Toelichting
1
Ten tijde van de faillietverklaring was er geen personeel (meer) in dienst.
Boedelsaldo
Verslagperiode
van 13-07-2022
7-6-2022 1
t/m
30-6-2022
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 48 min
totaal 14 uur 48 min
Toelichting bestede uren
De bestede uren in deze verslagperiode hebben voornamelijk betrekking op 13-07-2022
een bespreking en correspondentie met de bestuurder en het bestuderen 1

van ontvangen stukken.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig bestuurder en aandeelhouder van de Vennootschap is mevrouw A. Smit. 13-07-2022

1

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend geen. 13-07-2022

1

1.3 Verzekeringen

De vennootschap was ten tijde van haar faillietverklaring verzekerd tegen 13-07-2022
bedrijfsaansprakelijkheid. 1
1.4 Huur
I De huurovereenkomsten zijn voor datum faillissement opgezegd. 13-07-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een investeerder en franchisegever 13-07-2022
van de Vennootschap. De oorzaak van het failissement is op dit moment nog 1
in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Ten tijde van het faillissement was er geen personeel (meer) in dienst van de
Vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit informatie uit het Kadaster blijkt dat de vennootschap geen (in Nederland
gelegen) onroerende zaken in eigendom heeft.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Korte check Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Volvo V70

totaal €0,00 €0,00

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De Vennootschap is eigenaar van een auto. De curator heeft de bestuurder
verzocht de eigendomspapieren van deze auto af te geven, zodat deze
verkocht kan worden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Corr. bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen voorraad en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Geen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

13-07-2022

1

13-07-2022
1

13-07-2022
1

13-07-2022

1

13-07-2022
1

13-07-2022

1

13-07-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Nog onbekend. De bestuurder heeft de administratie nog niet overgelegd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 265,12
Toelichting vordering van bank(en)

De Vennootschap bankierde bij de ING Bank. De rekening vertoonde een
debetsaldo van € 265,12. ING Bank heeft een vordering ter hoogte van dit
bedrag ingediend in het faillissement.

5.2 Leasecontracten

De fitnessapparatuur werd geleased van de investeerder/franchisegever van
de Vennootschap.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Geen.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Eris (nog) geen beroep gedaan op enig eigendomsvoorbehoud.

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022
1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1



5.6 Retentierechten

Eris (nog) geen beroep gedaan op enig retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Eris (nog) geen beroep gedaan op enig recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming leent zich niet voor een doorstart.

13-07-2022

1

13-07-2022
1

13-07-2022
1

13-07-2022
1

13-07-2022
1

13-07-2022
1

13-07-2022
1

13-07-2022

1



6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Onderwerp van nader onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Het eerste boekjaar van de vennootschap eindigde op 31 december 2020. De
jaarrekening over het boekjaar 2020 moest daarom uiterlijk op 31 december
2021 gedeponeerd zijn. Gebleken is dat er geen jaarrekening over 2020 is
gedeponeerd. De deponeringsplicht is derhalve geschonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onbekend. Gelet op het geringe belang (€ 100) zal hier geen onderzoek naar
gedaan worden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Onderwerp van nader onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Bestuderen stukken en bankafschriften.

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022
1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-07-2022
Toelichting
1
Salaris curator: p.m.; ClaimsAgent: € 9,08
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 23.269,00 13-07-2022
1
8.3 Pref. vord. UWV
13-07-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
13-07-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 13-07-2022
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €6.257,12 13-07-2022
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog onbekend. 13-07-2022
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
| corr/tel. div. crediteuren. 13-07-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I Voor zover bekend niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Voor zover bekend niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e verkoop auto;
e oorzaken-en rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-10-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Corr. KvK.

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022
1

13-07-2022
1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022

1

13-07-2022
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


